NATATION

Catégorie

Masculin (H)
Masculin (H)
Masculin (H)
Masculin (H)
Masculin (H)
Masculin (H)
Masculin (H)
Masculin (H)
Masculin (H)
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Masculin (H)
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Masculin (H)
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Féminin (F
Féminin (F
Féminin (F
Féminin (F
Féminin (F
Féminin (F
Féminin (F
Féminin (F
Féminin (F
Féminin (F
Féminin (F
Féminin (F
(

)
)
)
)
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)
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)
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)

Féminin (F

Championnat de France Universitaire de natation par équipes

N°AS

3600
J110
D1EG
D2U0
1111
WAO1
B101
MA2U
YT30
K800
K501
V2B1
F1AD
Z501
K40E
MQ1E
VCO00
VHOO0
D1s1
MA71
B101

K501
MA4E
$200
D2UB
J110
VCO00
MQ1E
V2B1
1111
B101
YT30
7501
MA1I
D2UB

YTDO
MA71
B10U
7501
RAO1
K701
Q421
1111
MQ1E
TAOP
Q100
V2B1
WAOQ1
D1s1

K501
D2uP
J110
K701
YTDO

Liste des équipes qualifiées
05 avril 2024 - Caen

AS Académie
CATEGORIE MASCULINE
U DE LA REUNION LA REUNION
UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE
ASU BORDEAUX Eq. 1 BORDEAUX
UPPA STAPS TARBES BORDEAUX
ASUB - STAPS Dijon DIJON
AS Rouen UC SSE ROUEN
Université de Picardie Eq. 1 AMIENS
U DELYON Eq. 1 LYON
AS UNIV PAUL SABATIER TOULOUSE
AS.E.ULCO LILLE
ASE U LILLE STAPS LILLE
ASU RENNES - U RENNES 2 RENNES

AS EMS ADASA Campus Vichy

UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay VERSAILLES
AS UPHF VAL INSA LILLE
INSA LYON LYON
UBO BREST RENNES
ENSTA BRETAGNE RENNES
ASU BORDEAUX Eq. 2 BORDEAUX
U DELYON Eq. 2 LYON
Université de Picardie Eq. 2 AMIENS
CATEGORIE FEMININE
ASE U LILLE STAPS LILLE
UDELYONEQq. 1 LYON
UNIV PARIS PANTHEON ASSAS PARIS
UPPA BAYONNE Eq. 1 BORDEAUX
UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE
UBO BREST RENNES
INSA LYON LYON
ASU RENNES - U RENNES 2 RENNES
ASUB - STAPS Dijon DIJON
Université de Picardie AMIENS
AS UNIV PAUL SABATIER TOULOUSE
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay VERSAILLES

UDE LYON Eq. 2 LYON

UPPA BAYONNE Eg. 2 BORDEAUX
CATEGORIE MIXTE
AS INSA TOULOUSE Eq. 1 TOULOUSE
U DE LYON LYON
Université de Picardie AMIENS
UNIV PARIS SACLAY STAPS Orsay VERSAILLES
A.S. UNIVERSITE ORLEANS ORLEANS-TOURS
ASU ARTOIS Eq. 1 LILLE
NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES
ASUB - STAPS Dijon DIJON
INSA LYON LYON
AS UNIV POITIERS SUAPS POITIERS
ASU ANGERS NANTES
ASU RENNES - U RENNES 2 RENNES
AS Rouen UC SSE ROUEN
ASU BORDEAUX STAPS BORDEAUX
AS INP TOULOUSE TOULOUSE

ASE U LILLE STAPS LILLE
U PAU ET PAYS DE L ADOUR BORDEAUX
UDG - ASU GRENOBLE ALPES GRENOBLE
ASU ARTOIS Eq. 2 LILLE
AS INSATOULOUSE Eq. 2 TOULOUSE

CLERMONT-FERRAND

Résultats (points)

100.59
97.86
96.71
95.83
95.22
94.92
94.74
94.29
94.24
94.14
94.01
93.95
93.83
9217
92.08
91.57
86.75
85.95
89.51
87.19
86.49

88.59
88.06
86.81
86.45
86.00
84.60
84.00
82.46
82.17
78.43
76.37
75.43
83.33
75.99

99.42
96.63
96.24
93.57
92.94
92.90
91.03
90.67
89.96
89.22
87.49
87.18
86.63
84.77
83.94
82.41
80.78
79.33
85.38
83.93

Important : Les équipes qualifiées
doivent renvoyer avant le 15 mars les
fiches équipes a I'adresse
croux@sport-u.com

Place Statut
1 Qualifiée
2 Qualifiée
3 Qualifiée
4 Forfait
5 Qualifiée
6 Qualifiée
7 Qualifiée
8 Qualifiée
9 Qualifiée
10 Qualifiée
" Qualifiée
12 Forfait
13 Qualifiée
14 Qualifige
15 Qualifiée
16 Qualifige
17 Qualifiée
18 Qualifiée
19 Remplacante 1
20 Remplagante 2
21 Remplagante 3
1 Qualifiée
2 Qualifiée
3 Qualifiée
4 Forfait
5 Qualifiée
6 Qualifiée
7 Qualifiée
8 Forfait
9 Qualifiée
10 Qualifiée
11 Qualifige
12 Qualifiée
13 Qualifiée
14 Forfait
1 Qualifiée
2 Qualifiée
3 Qualifiée
4 Qualifiée
5 Qualifiée
6 Qualifiée
7 Qualifiée
8 Qualifiée
9 Qualifiée
10 Qualifiée
" Qualifiée
12 Qualifiée
13 Forfait
14 Forfait
15 Qualifiée
16 Qualifiée
17 Qualifiée
18 Forfait
19 Qualifiée
20 Remplacante 1
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